



# Nawigator bezpłatne wydarzenie on-line e-zdrowia

Zapisz się

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji on-line:

Nawigator e-Zdrowia, **23-25 października 2024 r.**

Rejestracja: [www.osoz.pl/nawigator](http://www.osoz.pl/nawigator)

Udział w wydarzeniu jest **bezpłatny**

Z przyjemnością zapraszamy Państwa do udziału w **VII edycji Konferencji Nawigator e-Zdrowia**, która odbędzie się **on-line w dniach 23-25 października 2024 r.** W trakcie wydarzenia poruszone zostaną najważniejsze wyzwania i zmiany z zakresu e-Zdrowia z jakimi mierzą się właściciele aptek i placówek medycznych, farmaceuci, lekarze, pielęgniarki i położne, a także pracownicy administracji. Eksperti KAMSOFIT omówią planowane zmiany w procesie wystawiania e-Recepty w nawiązaniu do niedawno opublikowanego raportu zespołu do spraw preskrypcji i realizacji recept. Zaprezentowane zostaną nowe funkcjonalności i zmiany w systemach IT, które usprawnią codzienną pracę farmaceutów, profesjonalistów medycznych oraz administracji. Omówione zostaną narzędzie usprawniające wykonanie jednej z usług opieki farmaceutycznej oraz pokazane zostaną pierwsze wnioski z jego użycia, czyli Przegląd Lekowy w najnowszej odsłonie. Szczególniej uwadze polecamy temat mobilnej aplikacji KS-APTIX, dzięki której można skrócić proces inwentaryzacji i weryfikacji dostaw w aptece. Zachęcamy także do zapoznania się z nowymi funkcjonalnościami w systemie KS-AOW oraz KS-OmniPharm dedykowanymi do współpracy z podmiotami działającymi w ramach Grup VAT.

#### Dlaczego warto wziąć udział w konferencji:

- Pokażemy, jak efektywnie pracować z aplikacjami mobilnymi dla farmaceutów;
- Poznasz planowane zmiany w e-Receptie na podstawie wniosków z raportu zespołu ds. preskrypcji i realizacji recept;
- Dowiesz się, jak usprawnić proces ewidencjonowania i rozliczania szczepień w aptekach;
- Omówimy Studium Przeglądu Lekowego;
- Zaprezentujemy nową usługę w ramach serwisu KtoMaLek.pl;
- Dowiesz się, jak korzystać z nowych funkcjonalności KS-AOW oraz KS-OmniPharm dedykowanych do współpracy z podmiotami działającymi w ramach Grup VAT. Jako przykład wdrożenia konkretnej Grupy VAT, przedstawiciel NEUCA S.A. omówi bieżące wyzwania dla aptek.
- Firma doradczo-badawcza PEX omówi trendy na rynku aptecznym;
- Wprowadzimy do tematu związanego z obowiązkiem raportowania JPK CIT;
- Poznasz funkcjonalności, dzięki którym usprawnisz pracę w systemie KS-AOW i KS-OmniPharm.

#### Dla kogo konferencja:

Nawigator e-Zdrowia jest skierowany do profesjonalistów z branży medycznej i farmaceutycznej oraz kadry zarządczej. Serdecznie zapraszamy właścicieli oraz menedżerów aptek i placówek medycznych, lekarzy, farmaceutów, pielęgniarki i położne, fizjoterapeutów, personel administracyjny i IT oraz wszystkich zainteresowanych e-Zdrowiem.

#### Forma konferencji:

Konferencja oraz warsztaty są bezpłatne i będą odbywać się on-line za pośrednictwem aplikacji Microsoft Teams. Podczas wydarzenia istnieje możliwość zadawania na czacie pytań ekspertom. Ponadto każda osoba zarejestrowana na konferencję otrzyma w ciągu kilku dni po zakończeniu spotkania link do nagrania.

#### Zarejestruj się już dziś!

Czekają na Państwa inspirujące wykłady, praktyczne warsztaty prowadzone przez ekspertów KAMSOFIT. Do zobaczenia na konferencji Nawigator e-Zdrowia!

#### O konferencji Nawigator e-Zdrowia

Nawigator e-Zdrowia to cykliczna konferencja organizowana przez firmę KAMSOFIT. Wydarzenie jest kierowane m.in. do przedstawicieli środowisk medycznych i farmaceutycznych. Celem konferencji jest nawigowanie w przystępny i konkretny sposób po tym, co ważne, pilne i co jest konieczne w e-Zdrowiu w nadchodzącym czasie. Z kolei podczas warsztatów w ramach wydarzenia użytkownicy systemów KAMSOFIT mogą szczegółowo zapoznać się z nowymi funkcjonalnościami. Udział w konferencji jest bezpłatny.

Serdecznie zapraszamy,  
Zespół KAMSOFIT

Zapisz się już dziś i weź udział w konferencji! Szczegóły na [www.osoz.pl/nawigator](http://www.osoz.pl/nawigator)

